Te Deum laudamus.

Dominica III. Septembbris.

In Festo Septem dolorum B. M. V.

*Si hoc festum extra Dominicam reponatur, deficiente alia lectione IX. Officii utcumque simplicis, erit sequens Lectio IX.*

Ecce, inquit, filius tuus: ecce mater tua. Testabatur de cruce Christus, et inter matrem atque discipulum dividebat pietatis officia. Condebat Dominus non solum publicum, sed etiam domesticum testamentum; et hoc eius testamentum signabat Joannes, dignus tanto testatore testis. Bonum testamentum non pecuniae, sed vitae aeternae; quod non atramento scriptum est, sed Spiritu Dei vivi, qui ait: Lingua mea calamus scribæ, velociter scribentis.

Te Deum laudamus.

Die 3. Decembris.

In Festo S. Francisci Xaverii Confessoris.

*Ad calcem lectionis VI. post verba Sanctis adscriptis, addatur:*

Pius autem decimus ipsum sodalitati et operi Propagandae Fidei coelestem patronum elegit atque constituit.

Decretum.

Sanctissimus Dominus noster Pius Papa X. referente infrascripto Cardinali sacerorum Rituum Congregationi Praefecto, suprascriptas additiones, respectivis suis locis Breviarii Romani inserendas, suprema auctoritate Sua approbavit. Die 10. Novembris 1909.

Fr. S. Card. **Martinelli**, *Praefectus*.

L. ✚ S.

**Philippus** Can. **Di Fava**, *Substitutus*.

Monitum. — *In festo sancti Paulini Episcopi et Confessoris, sub finem lectionis VII. dicatur:* Quidquid de suis donis, atque sub initium lectionis VIII. dicatur in die malo ab ira, et infra in die malo liberabit.

II.

#### Addenda in Martyrologio Romano:

Die 27. Ianuarii.

*Ad calcem elogii sancti Ioannis Chrysostomi, post verba conditum fuit, addatur:*

Hunc vero praeclarissimum divini verbi praeconem Pius Papa decimus oratorum sacerorum coelestem patronum declaravit atque constituit.

Die 6. Martii.

Primo loco legitur:

Sanctarum Perpetuae et Felicitatis martyrum, quae nonis Martii gloriosam martyrii coronam a Domino receperunt.

Die 7. Martii.

*Ad calcem elogii sanctorum Perpetuae et Felicitatis, post verba sub Severo principe, addatur:*

Sanctarum vero Perpetuae et Felicitatis festum pridie huius diei recolitur.

Die 15. Martii.

Ultimo loco legitur:

Vindobonae in Austria, sancti Clementis Mariae Hofbauer, sacerdotis professi congregationis sanctissimi Redemptoris, plurimis in Dei gloria et animarum salute promovenda ac dilatanda ipsa congregatione exantlatis laboribus insignis; quem virtutibus et miraculis clarum Pius decimus Pontifex maximus in Sanctorum canonem retulit.

Die 23. Martii.

Ultimo loco legitur: